



Krifa Erhverv A/S

Klokhøjen 4
8200 Aarhus N
CVR-nr. 10062519

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2023

Lars Simmelsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krifa Erhverv A/S

Klokhøjen 4

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 10062519

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Ib Siegvart Hørup, formand

Esben Morre Aabenhus

Preben Rabjerg Jørgensen

Direktion

Preben Rabjerg Jørgensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at rådgive omkring god arbejdslyst samt at yde forretningsmæssig og juridisk hjælp til freelancere og mikrovirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6 t.kr., og herefter udgør egenkapitalen 673 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		710	(25.623)
Af- og nedskrivninger	1	0	(39.959)
Driftsresultat		710	(65.582)
Andre finansielle indtægter		(149)	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	(1.120)
Resultat før skat		561	(66.702)
Skat af årets resultat	3	5.883	8.500
Årets resultat		6.444	(58.202)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		6.444	(2.058.202)
Resultatdisponering		6.444	(58.202)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	591.986	5.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500.000	1.003.421
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.758.268
Tilgodehavender	3.091.986	3.767.273
Omsætningsaktiver	3.091.986	3.767.273
Aktiver	3.091.986	3.767.273

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		72.728	66.284
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		672.728	2.666.284
Bankgæld		542.455	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		534.169	240.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.216.294	800.122
Anden gæld		126.340	59.868
Kortfristede gældsforpligtelser		2.419.258	1.100.989
Gældsforpligtelser		2.419.258	1.100.989
Passiver		3.091.986	3.767.273

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	66.284	2.000.000	2.666.284
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	6.444	0	6.444
Egenkapital ultimo	600.000	72.728	0	672.728

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	39.959
	0	39.959

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.120
	0	1.120

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	(5.883)	0
Ændring af udskudt skat	0	(8.500)
	(5.883)	(8.500)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krifa Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Krifa Holding-koncernen (med undtagelse af Fri Forsikring) og Kristelig Fagforening har et fælles kreditmax på 87 mio.kr., hvor Kristelig Fagforening stiller sikkerhed for hele engagementet.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Det samlede momsgæld udgør pr. 31.12.2022 i alt 0 kr.
